Kywyt Esiin presented by Hankkija karsintatilaisuus 1.4. ja 22.4.2023, Siirilantie 4, 60420 Seinéjoki, tuomarit Kimmo Kinnunen (hypyt) & Pirjo Tammela (askellajit)

Kello noin Numero

2-vuotiaat
11.00 101
102
11.25 103
104
105
3-vuotiaat
12.00 106
107
12.25 108
109
110
13.00 111

Hevosen nimi

Iridium.K

Bella Notte

Mayday FG
Goldriver Showtime
Aleksanderssin

Del-London Cadet
Secret Sapphire TM
Sofiassin

Figolo WS
Ealdorman M.S.
Finessa

o/rlt  Hevosen sukutiedot (is&-emé&-eménisa) kk

tamma Iron -Leonessa P -. Lodestar FWB
tamma Janeiro Platinum-Elfe-Welt Hit I FWB
tamma Chacco Boy -Waste of Money - Verdi FWB
ori Belissimo-Haandpaol's Selly-Bokkesprong Czardas SRP
ori Armassin - Catrissin - Renessin FWB
ruuna Cadet- Del-Calazia - Calazio FWB
tamma Secret-My Marble-Don Larino FWB
tamma Clintissimo - Tildassin - Cagliostro FWB
ruuna Gigolo van Paemel 198 - FullOption Z - Figaro C FWB
ruuna Erdinger - Lauries Welt - Lauries Crusador FWB
tamma Finest - Florence - Floriscount FWB

Hevosen omistaja

Oriasema K-Top Stable
Ann-Lis Kivipelto

fwb

Marit Nurmik

Liisa Lahdesmaki

Avestar Oy & Del-Horses Ay
Marit Nurmik

Liisa Lahdesméki

Kimmo Hautala

Kirsti Tuumi ja Elina Maki-Opas
Sanna Pajula

Kasvattaja

Oriasema K-Top Stable
Ann-Lis Kivipelto
Flekander Oy

Paula Viita

Liisa Lahdesmaki

Del-Horses Ay

Anna Johansson

Liisa Lahdesmaki

Milla Kiviranta

Kirsti Tuumi ja Elina Maki-Opas
Katariina Lehtola



